Edital nº 481, de 24 de abril de 2023
Concurso Público Para Provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos

Homologação do resultado final do concurso público regido pelo Edital UFRJ nº 255, de 29 de maio de 2019,

para o cargo de Tecnólogo, área de atuação Projeto de Produto, opção de vaga B-210

O Reitor em exercício da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, torna pública a homologação do resultado final do concurso público regido pelo Edital UFRJ nº 255,
de 29 de maio de 2019, para o cargo de Tecnólogo, área de atuação Projeto de Produto, opção de vaga B-210,
conforme abaixo:

Não houve candidato aprovado para o cargo de Tecnólogo, área de atuação Projeto de Produto, opção de vaga B-
210.

CARLOS FREDERICO LEÃO ROCHA